Feser & Wittig GmbH

VW Tiguan Allspace R-Line 4M
DSG/MATRIX/H&K/AHK/PANO PKW

Fiyat 58.990 EUR

KDV Ispat edilebilir

Motor d&#252;zeni Arazi arac&#305;/Pikap
Trafi&#287;e ilk 03.2024

t%2#231 &#305;k&#305;&#3

T&#220;V / AU Yeni

Kilometre durumu 3.900 Km

G&#252;8#231; (KW) 140 KW (190 Beygir

g&H#252;c8#252;)

Silindir hacmi 1.984 ccm

Treibstoffart Benzin

Renk Gri Metalik boya

&#350;anz&#305;man tipi Otomatik
&#351;anz&#305;man, 7-
Gang

Ara&#231; t&#252;r&#252;
&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Te&#351;hir arac&#305;
&#304;lk elden
M054015/7

Donan&#305;m:

Zertifizierte
Gebrauchtwagen

FESER » GRAF

©

&#304;1eti&#351;im:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Faks: 03471-3221-53

E-Posta: henrik.baatz@feser-graf.de
E-Posta: bastian.weber@feser-graf.de
E-Posta: maik.amey@feser-graf.de
Ana sayfa:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzin, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Sport Package, Sesli kumanda, Geri hareket
kameras&#305;, Koltuk &#305;s&#305;tma (4x), Uzaktan Kumandal&#305;
Is&#305;t&#305;c&#305;, Navigationssystem Discover Pro inkl. Streaming & Internet, Anhan-
gerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiege-

licht, Panoramik tavan, Haf&#305;zal&#305; elektrikli

haf&#305;zal&#305; koltuklar, Sitzmittel-

bahnen der Vordersitze und der duReren Ruicksitze in Leder Vienna gelocht, R-Line-Logo vorn,
Alarm sistemi, Tempo-Begrenzer, D&#246;rt tekerlekten &#231;eki&#351;, Einpark-Assistent -
selbstlenkend, Spor y&#252;r&#252;yen aksam, CD/MP3-Radio, Elektrikli cam otomati&#287;i,
7 hava yast&#305;&#287;&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;)

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

20.647,-
38.343,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 Km
7.612,-
47.959,-
20.647,-
569,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






